



Blinkende Lygter

**Onsdag d. 26. oktober 2022 kl. 20.00.
Sofiendalskolens teatersal.**

4 drenge med svigt i barndommen stikker af og mødes tilfældigt på en banegård. De føres ud i en kriminel løbebane; men står altid sammen. Det lykkes dem at komme i besiddelse af en kuffert med flere millioner. I deres videre færd møder de sære udkantsdanskere i forsøget på at passe ind.

Teater 2

Manuskript og iscenesættelse: Vivian Nielsen og Frank Rubæk

Manuskript og iscenesættelse: Vivian Nielsen og Frank Rubæk

Medvirkende: Gordon Kennedy, Thomas Magnussen, Peter Pilegaard, Jakob Højlev Jørgensen, Christian Bech, Kristian Boland og Frank Rubæk

Den Poetiske Raptus

**Fredag d. 2. december 2022 kl. 20.00.
Sofiendalskolens teatersal**



I embedsboligen i Fiolstræde sidder Ludvig Holberg, som netop har udgivet sit heltedigt Peder Paars. Dette bliver af anmelderne misforstået. Teaterchefen på Grønnegade Teatret, Montaigu, der indtil nu har spillet på fransk, har fået den idé at lade komedier opføre på dansk. Holberg skriver 17 komedier til Grønnegade Teatret. Vi fejrer i år 300-året for dansk teater, som blev født med Holbergs politiske kandestøber.

Folketeatret.

Manuskript: Ernst Bruun Olsen

Medvirkende: Anders Juul, Tom Jensen, Ena Spottag Fog, Jesper Riefensthal, Simon Kongsted, Jeppe Marling m.fl. **OBS! Forhøjet billetpris til denne forestilling med 100 kr.**



Livet er en gåde En cabaret om Storm P

**Søndag d. 19. februar 2023 kl. 15
Kulturhuset Leopold Karise**

Figaros byder på en humoristisk, musikalsk, underfundig og eftertænksom eftermiddag i kabarettens og Storm P's tegn. Vi kommer ind i Storm Ps forunderlige verden og får evergreens fra Storm Ps egne tid som "Manden på risten", "Åh, Louise m.fl. Det hele flettes ind i Storm Ps tekster kog monologer.

Scenografi og kostumer: Kirsten Victoria Lind og Nathalie Meldgaard

Producent: Figaros

Medvirkende og instruktion: Hans Dueholm og Allan Dahl Hansen

Eks-mænd

Sku' vi se at komme videre

Mandag d. 27. marts 2023 kl. 20.00.
Sofiendalskolens teatersal

Eks-mænd er en humoristisk fortælling om to mænds rejse gennem Europa på slidte dæk kog halvtom tank. De to har absolut intet til fælles... på nær: Rygproblemer, manglende stedsans, en eks-kone og en tætpakket midtvejskrise i bagagen. Med deres helt særlige humoristiske timing og figurtegning fortsætter Niels Ellegaard og Henrik Lykkegaard deres parløb på Folketeatret. Denne gang i en ny skrevet road comedy om afveje og omveje, sandheder og løgne.

Folketeatret.

Dramatikere: René Vase og Jannik Fuglsang

Scenografi: Kirsten Brink

Instruktion: René Vase og Jannik Fuglsang

Dramaturgi: Ninette Mulvad

Medvirkende: Niels Ellegaard og Henrik Lykkegaard



Billetter og medlemskab købes på

www.haslevteaterforening.dk

Tegn et **personligt** medlemskab af Haslev Teaterforening til 50 kr. og få rabat på 3 forestillinger.

Medlemskabet gælder for én sæson, i år fra 1.7. 2022 til 30.6. 2023.

Løssalgsbilletter kan købes hos boghandleren.

Udsolgte løssalgsbilletter sælges ved indgangen.

Medlemskab kan **kun** købes på

www.haslevteaterforening.dk

Yderligere information om medlemstegning og billetkøb kan ske til bestyrelsesmedlem

Karen Kold tlf. 6046 1805

Billetpris:

Medlem:	260
Ungdom	235 kr.
Løssalg	310 kr.



Haslev Teaterforening Sæson 2022- 2023



Det er med stor glæde, at bestyrelsen kan tilbyde 4 flotte forestillinger.

Du kan se program, spillested, købe billetter og medlemskab på foreningens hjemmeside:

www.haslevteaterforening.dk

Følg os på Facebook og like teaterforeningen!

Haslev Teaterforening er støttet af
Faxe Kommune og Kunststyrelsen.

Vi ønsker alle en rigtig god fornøjelse og på gensyn i Haslev Teaterforening!

Det er nærliggende at gå i teatret i Haslev!

Bestyrelse:

Jens Thøsing Andersen, Kirsten Lykkestrup,
Knud Erik Hansen, Hans Krarup, Karen Kold,
Marianne Krarup, Birgit Andersen, Inger Andersen